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SleepAngel hygieniatyynyn käyttö- ja huolto-ohje 
 

 
Käyttötarkoitus 
 
Hygieniatyynyä käytetään normaalin tyynyn tapaan. Tyynyyn ei saa työntää neuloja tai käyt-
tää muuta terävää esinettä, joka voi rikkoa pinnan.  
 
Hygieniatyynyn päälle laitetaan kankainen tyynyliina. Huomioitava, että tuotteen kangas ei 
päästä läpi vettä tai ilmaa. Tukehtumisvaaran välttämiseksi varmista hoidettavan henkilön oi-
kea asento. 
 
Puhdistaminen 
 
Tyyny puhdistetaan pyyhkimällä jokaisen potilaan jälkeen. Tyynyä ei saa pestä pesukoneessa 
eikä dekossa. Puhdistuksen jälkeen anna tuotteen kuivua ennen kuin vaihdat tyynyliinan. 
PneumaPure™ filtteri puhdistetaan samoja puhdistusohjeita noudattaen. 
 
Normaaliin pyyhintään käytetään mietoa puhdistusainetta tai käyttövalmista yleispuhdistuslii-
naa. Jos käytät voimakasta pesuainetta, pyyhi tyyny sen jälkeen vedellä. Älä käytä hankaavia 
elementtejä, kuten pesuharjaa.  
 
Desinfiointi laimennetulla hypokloriitilla, jossa on korkeintaan 1000 ppm aktiiviklooria, 
alkoholipohjaisella desinfektointiaineella, jossa on korkeintaan 72 % (w/w) alkoholia tai vas-
taavalla alkoholittomalla desinfektioaineella (esim. Oxivir Plus). Tämän jälkeen pyyhi uudel-
leen puhtaalla vedellä. Huomautus! Desinfektioaineiden käyttö voi tehdä väliaikaisia muutok-
sia kankaan pinnalle ja jättää pinnan herkemmäksi mekaaniselle vauriolle. Satunnaisesti voi 
käyttää 5000-10000 ppm aktiiviklooria.  
 
Rikkoutuminen 
 
Puhdistuksen yhteydessä tarkista, ettei tuotteessa ole rikkoumia, reikiä tai muita vaurioita. 
Tarkasta myös, ettei tyynyssä ole puhdistuksen jälkeen käyttöön vaikuttavia tahroja. 
 
Rikkoutunut tuote palautetaan Sakupe Oy:lle takaisin muovisessa vaatepalautuspussissa lika-
pyykin mukana. Rikkoutuneen tilalle tulee uusi automaattisesti.  
 
Tuote on Sakupe Oy:n omistama vuokratuote. Tyynyssä on mikrosiru, jolla seurataan tyynyjen 
määrää asiakkaalla.  
 

 Lisätietoa 
 

Lisätietoa tuotteen käytöstä ja huollosta voitte kysyä Sakupe Oy:n asiakaspalvelusta 
(asiakaspalvelu@sakupe.fi / 017 178 030) 


